

Speciallægerne Private Hørelinik ApS
CVR-nr. 33052561

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2015

Dirigent

Navn: Birgit Johnsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2014 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2014 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2014 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speciallægenes Private Hørelinik ApS
Ndr. Stationsvej 18C
4200 Slagelse

CVR-nr.: 33052561

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Birgit Johnsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive hørelinik og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2014 blev et overskud på 127 t.kr. mod et underskud på 50 t.kr. i 2013.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2013 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Nettoomsætning | | 2.893.877 | 2.691 |
| Vareforbrug | | (1.134.976) | (1.127) |
| Andre eksterne omkostninger | | (433.871) | (515) |
| Bruttoresultat | | 1.325.030 | 1.049 |
| Personaleomkostninger | 1 | (937.915) | (911) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (191.092) | (203) |
| Driftsresultat | | 196.023 | (65) |
| Andre finansielle omkostninger | | (18.214) | (9) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 177.809 | (74) |
| Skat af ordinært resultat | 3 | (50.495) | 24 |
| Årets resultat | | 127.314 | (50) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 390.000 | 0 |
| Overført resultat | | (262.686) | (50) |
| | | 127.314 | (50) |

Balance pr. 31.12.2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2013 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 264.977 | 451 |
| Indretning af lejede lokaler | | 4.911 | 10 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 269.888 | 461 |
| Anlægsaktiver | | 269.888 | 461 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 40.422 | 48 |
| Varebeholdninger | | 40.422 | 48 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 160.995 | 94 |
| Udskudt skat | | 7.162 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 9.996 | 7 |
| Tilgodehavender | | 178.153 | 101 |
| Likvide beholdninger | | 458.300 | 650 |
| Omsætningsaktiver | | 676.875 | 799 |
| Aktiver | | 946.763 | 1.260 |

Balance pr. 31.12.2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2013 t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|----------------------------|
| Virksomhedskapital | 5 | 80.000 | 80 |
| Overført overskud eller underskud | | 7.582 | 270 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 390.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>477.582</u> | <u>350</u> |
| Udskudt skat | | 0 | 10 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>0</u> | <u>10</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 187.397 | 152 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 21.624 | 566 |
| Skyldig selskabsskat | | 67.784 | 0 |
| Anden gæld | | 192.376 | 182 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>469.181</u> | <u>900</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>469.181</u> | <u>900</u> |
| Passiver | | <u><u>946.763</u></u> | <u><u>1.260</u></u> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2014

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 270.268 | 0 | 350.268 |
| Årets resultat | 0 | (262.686) | 390.000 | 127.314 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 7.582 | 390.000 | 477.582 |

Noter

| | 2014 | 2013 |
|---|---------------------|-----------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gager og løn | 833.980 | 807 |
| Pensioner | 92.994 | 92 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.941 | 9 |
| Andre personalemkostninger | 0 | 3 |
| | 937.915 | 911 |
| | | |
| | 2014 | 2013 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 191.092 | 203 |
| | 191.092 | 203 |
| | | |
| | 2014 | 2013 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 67.784 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | (19.141) | (20) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 1.852 | (4) |
| | 50.495 | (24) |
| | | |
| | Andre an- | Indretning af |
| | læg, drifts- | lejede lokaler |
| | materiel og | kr. |
| | inventar | |
| | kr. | |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 942.737 | 24.556 |
| Kostpris ultimo | 942.737 | 24.556 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (491.580) | (14.733) |
| Årets afskrivninger | (186.180) | (4.912) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (677.760) | (19.645) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 264.977 | 4.911 |

Noter

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominel værdi kr.</u> |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | | |
| Anparter | 80 | 1.000,00 | 80.000 |
| | <u>80</u> | | <u>80.000</u> |

Selskabet er stiftet 1. juni 2010, og der har siden stiftelsen ikke været ændringer til virksomhedskapitalen.

| | <u>2014 kr.</u> | <u>2013 t.kr.</u> |
|--|---------------------|-----------------------|
| 6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb | <u>51.750</u> | <u>52</u> |

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på 51.750 kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BITO Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber